
Zarządzenie nr 60/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 25.05.2020 r. 

 

w sprawie: odwołania obowiązku odbycia kwarantanny przez studentów powracających  

z zagranicy do Domu Studenta 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U z 2020 r. poz. 85) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 

r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego 

(Dz. U. 2020, poz. 433) oraz § 3 ust.3 ppkt.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 

2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 2020, poz. 878) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołany zostaje obowiązek odbycia kwarantanny w przypadku przekroczenia granicy przez 

studentów powracających na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. 

 

§ 2 

 

W udokumentowanych przypadkach, do Domu Studenta mogą powracać z zagranicy, studenci 

na czas realizacji zajęć praktycznych.  

 

§ 3 

 

Pozostałych studentów posiadających czynne umowy najmu zobowiązuje się do odbioru rzeczy 

osobistych i zdaniu pokoi po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Kierownikiem DS.  

(b.laska@pswbp.pl). Odbioru rzeczy można dokonać osobiście lub poprzez upoważnioną 

osobę.  

§ 4 

 

Utrzymuje się zakaz odwiedzin mieszkańców oraz kwaterowania nowych osób do odwołania. 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Traci moc Zarządzenie nr 54/2020 z dn. 15.05.2020 r.  

 

 

       prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

                                                                                   Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II                                                                                               

                                                                                                   w Białej Podlaskiej  

mailto:b.laska@pswbp.pl

		2020-05-27T10:05:39+0000
	Not specified




